בעניין:

מדינת ישראל
יוסף בן יונתן ע"י ב"כ עו"ד

מאשימהה

נגד

מכס מאמו בנרי-מרדכי-כפיר

משה סרוגוביץ' ע"י ב"כ עו"ד

נאשמיםה

הכרעת דין

בגלל עוצמתן וכוחן של מילים להטיל פחד ואימה בלב אדם, נוצרה עבירת האיומים לפי .1

"(, לפיה: חוק העונשין)להלן: " 1977 -לחוק העונשין, התשל"ז 192סעיף

, בחירותו, בנכסיו, בשמו הטוב בגופו שלא כדיןבפגיעה בכל דרך שהיאעל אדם המאיים"

מאסר -, דינו בכוונה להפחיד את האדם או להקניטואו בפרנסתו, שלו או של אדם אחר,

)ההדגשות אינן במקום, כאן ובכל מקום אחר בהכרעת הדין, אלא אם נאמר שלוש שנים"

אחרת(.

ר מזיז אין מחלוקת שהנאשם פרסם ציוץ בחשבון "טוויטר" שבשליטתו )תחת השם: "כפי .2

משמעותו של יסוד נפשי זה הינה, כי המאיים הציב לנגד עיניו את המטרה של הפחדה

הייתה להשגתו של עד - ולא המניע שדחפו לעשות המעשה -והקנטה, כלומר, כי שאיפתו

לחוק איסור לשון 6 ייחוד של העבירה לפי סעיף-כסימןבכוונה לפגוע' '"זה )ראה ש' ז' פלר,

-עד היכן ועל סמך מה?" משפטים יז )תשמ"ז -, גישה פרשנית 1965-הרע, תשכ"ה

לדעתי, יסוד נפשי זה מתקיים במקום שלמאיים הייתה מודעות, ברמה (. 446 ,439 מ"ח(

של הסתברות, כי היעד של הפחדה או הקנטה יתממש עקב איומו, גם אם אין לו גבוהה

שאיפה לכך. אכן, מאיים אשר בשעת האיום מודע, ברמה גבוהה של הסתברות, לכך כי

השלווה -ידי העבירה של איומים -דבריו יפחידו את המאוים, פוגע בערכים מוגנים על